

PROTOKÓŁ

ze spotkania Wykonawców,

dotyczy realizacji zadania pn.:

***„Budowa farmy fotowoltaicznej na terenie ZPW PILCHOWO o łącznej mocy 0,5 MW”
- inwestycja typu „zaprojektuj i wybuduj”,***

Poniżej pytania jakie padły podczas spotkania i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie Nr 1:

Czy będzie zapewniona droga dojazdowa do placu budowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający wskaże Wykonawcy sposób poruszania się pojazdów mechanicznych po terenie ZPW Pilchowo

Pytanie Nr 2:

Czy przewiduje się wycinkę drzew ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wycinki drzew

Pytanie Nr 3:

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy pomieszczenie socjalne ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma możliwości udostępnienia pomieszczenia socjalnego. Zamawiający wskaże miejsce na posadowienie kontenera pełniącego taką funkcję.

Pytanie Nr 4:

Czy Zamawiający zapewni miejsce na składowanie sprzętu ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyznaczy Wykonawcy takie miejsce.

Pytanie Nr 5:

Jaka jest orientacyjna odległość do miejsca składowania odpadów ?

Odpowiedź:

Ok. 100-200 m.

Pytanie Nr 6:

Jaka jest orientacyjna odległość od lokalizacji farmy PV do miejsca jej przyłączenia ?

Odpowiedź:

Odległość będzie znana po wykonaniu dokumentacji projektowej. Jednakże nie powinna przekroczyć 300 m.

Pytanie Nr 7:

Czy teren farmy PV ma być oświetlony ?

Odpowiedź:

Teren farmy PV nie musi być oświetlony.

Na tym protokół zakończono.

Protokołował: Krzysztof Maciejewski

Szczecin, dnia 28.02.2017 r.